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TECHNOLOGIA CZYSZCZENIA  I PIELĘGNACJI 
WYKŁADZINY TYPU SARLON. 
FORBO FLOORING SYSTEMS. 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
    
 
 
 
 

                                           
 
                            

 

        

 

Wykładziny PVC składają się z różnych rodzajów tworzyw sztucznych, najczęściej z wi-
nylu,polietylenu lub polipropylenu. W zależności od rodzaju wykładziny te mogą być 
pokrywane już w procesie produkcyjnym powłoką poliuretanową. Zasadniczo odradza 
się nakładanie dodatkowej powłoki dyspersyjnej lub emulsyjnej. Wykładziny PVC akus-
tyczne posiadają własny połysk, którego nie da się zwiększyć poprzez naniesienie do-
datkowej powłoki. Raczej połysk własny oraz odcień koloru wykładziny w przypadku 
nałożenia dodatkowej powłoki przyczyni się do większego uwidocznienia nierówności  
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podłoża. Wykładziny te są z reguły niewrażliwe na działanie kwasów organicznych, 
wykazują jednak wrażliwość na działanie rozpuszczalników i chemię wysoko alkaliczną 
(wartość Ph większa niż 10,5 -11).  

Oprócz tego wykładziny te są wrażliwe na działanie tłuszczy, olejów i pasty do butów.Takie   
zanieczyszczenia mogą wniknąć w głąb wykładziny, co powoduje, że bardzo trudno 
je usunąć. Bezbarwna warstwa Pur daje odporność na ścieranie i pozwala na długotrwałe  
zachowanie wzoru.Jest to wykładzina wielowarstwowa pod powłoka Pur jest warstwa czystego 
PVC z wodnym nadrukiem oraz wzmocniona siatka z włókien szklanych. Ostatnia warstwę 
stanowi pianka która tłumi dżwięki. 
 
Czyszczenie gruntowne ; 
 
 W celu usunięcia zabrudzeń po pracach budowlanych lub starych powłokach polimerowych 
nałożonych jako nie fabryczne zabezpieczenie  pozostawić środek   S 707 Corridor Unic 
Ultra (1-3 l/10 l zimnej wody ) lub P 321 Planta Multi Stripper (1-3 l / 10 l zimnej wody) na 10 
minut do zadziałania na wykładzinie podłogowej; szorować za pomocą jednotarczowej mas-
zyny czyszczącej lub automatu do czyszczenia, użyć czerwonego pada. Odessać brudny ro-
ztwór, następnie dokładnie przemyć podłogę czystą wodą i pozostawić do całkowitego 
wyschnięcia. 
 
 
Czyszczenie intensywne ; 

W przypadku silniejszych, mocno przylegających zabrudzeń nawierzchni  zaleca się 
zastosowanie środka do czyszczenia intensywnego S 766 Corridor Pur Clean lub  
HC 43 Maradin. Czyszczenie należy przeprowadzić za pomocą jednotarczowej mas-
zyny czyszczącej i pada w kolorze maksymalnie czerwonym lub pada z mikrofazy. 
Środek do intensywnego czyszczenia S 766 Corridor Pur Clean lub  HC 43 Maradin 
należy rozcieńczyć w stosunku 20 ml - 150 ml / 10 l zimnej wody i wlać do zbiornika 
maszyny jednotarczowej. Odessać brudny roztwór z wykładziny podłogowej. Środek 
do intensywnego czyszczenia S 766 Corridor Pur Clean lub G 433 Aktiv  nadaje się 
do stosowania w automatach czyszczących. Wykładzinę można doczyszczać ręcznie 
w udziałem uchwytu oraz pada koloru czerwonego. 
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Pielęgnacja ; 

 W celu usunięcia zwykłych zabrudzeń zalecamy stosowanie środków pielęgnacyjnych ta-
kich jak S 790 Corridor Cibreeze Wipe ,S 780 Corridor Daily lub S 766 Corridor Pur 
Clean  (20 -50 ml / 10 l zimnej wody). Produkty S 790 Corridor Cibreeze Wipe ,S 780 Cor-
ridor Daily można poddać polerowaniu w proporcji 1:3 z wodą i metodą natrysk pod mas-
zynę do polerowania.  

 

Usuwanie plam ; 
 
Wszelkie plamy należy usuwać możliwie najszybciej jak tylko to możliwe.Większosć plam 
należy bezpiecznie usunać za pomocą ręcznika papierowego ,pada koloru czerwonego do 
ręcznego czyszczenia lub ścierki z mikrowłókna oraz rozcieńczonego środka typu S 766 Cor-
ridor Pur Clean lub HC 43 Maradin . 
Nie stosujemy substancji na bazie rozpuszczalników zawierających np. aceton również 
chemii na bazie wodorotlenków oraz chemii na bazie chloru.Użycie tego typu substancji 
wprowadza ryzyko uszkodzeń i odbarwień  chemicznych.  
 
 

Buzil Werk Wagner Gmbh& Co.KG z siedzibą na terenie Niemiec w miejscowości  Memmin-
gen przeprowadziło odpowiednie badania dla wykładzin Forbo w dziale badań i rozwoju. 
Potwierdzając bezpieczne, ekonomiczne i skuteczne użycie opisanych środków chemicznych 
wg. zaleceń oraz instrukcji do chemii. Karty charakterystyki produktów chemicznych wg. CLP , 
karty techniczne , świadectwa ekologiczne dostępne na stronie www.buzil.pl  w dziale produkty 
podłogi. 
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